
関係大学長 

関係学部長      様 

関係研究科長 

                                                                 名古屋市立大学大学院 

                           経済学研究科長  森  徹 

                                                                            （公印省略） 

 

                                  教員の公募について（依頼） 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、本学経済学研究科では下記の要領により、教員を公募することになりました。

つきましては、貴学関係の方に広くご案内を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

なお、貴学及び貴学以外で適任の方をご存じの方は、ご連絡、ご推薦いただければ幸甚に

存じます。 

謹白 

                                              記 

１ 人員および職種  １名  教授、准教授、または講師 

２ 所     属  経済学研究科 

３ 専 門 分 野  経済統計（大学院(数量分析)および学部(情報処理論、計量経済学、 

            財務情報処理、経済経営数学など)の講義を担当可能な方） 

４ 応 募 資 格    大学院博士（後期）課程修了者、またはそれと同等の研究業績を 

            有すると認められる者 

５  提 出 書 類    （１）履歴書                                  １通 

                       （２）研究業績リスト                        １通 

                        （３）主要論文・著書（３点、コピー可）    各３部 

                     （４）数量分析(大学院)および計量経済学(学部)のシラバス 

６  応 募 期 間  平成２５年４月１１日～平成２５年７月１０日（当日消印有効） 

７  採 用 時 期  平成２６年４月１日 

８  書 類 提 出 先   〒４６７－８５０１ 名古屋市瑞穂区瑞穂町山の畑１番地 

                                  名古屋市立大学 山の畑事務室 宛 

９  問い合わせ先    大学院経済学研究科 茨木 智 

E-mail：satoru@econ.nagoya-cu.ac.jp 

１０  そ の 他      (１) 書類は書留とし、表に「経済学研究科 教員応募書類 

                         (経済統計)」と朱書きしてください。 

                         (２) 応募書類は原則として返却しませんが、返却を希望される場   

                             合は、切手貼り付けの上、宛名を記載した返信用封筒を同封    

                             してください。 

                         (３) 選考に当たり、セミナーならびに面接を実施する予定です。 

                         (４) 採用後は、名古屋市内またはその周辺での居住を基本とします。 

                        (５) 本学は、「男女共同参画社会基本法」の趣旨に則り、男女共同

参画を推進しています。 

                        (６) 本学は敷地内禁煙を実施しており、教職員には、この方針を遵

守していただくとともに、大学周辺道路での禁煙にもご協力を

いただいております。 


